АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.11.2012                                                                                                                                 № 782

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа
Стрежевой от 23.12.2010 № 863

В соответствии с приказом Министерства здравоохранения и социального
развития Российской Федерации от 29.06.2011 № 624н «Об утверждении Порядка выдачи
листков нетрудоспособности», на основании пункта 24 части 2 статьи 48 Устава
городского округа Стрежевой, в целях упорядочения выплаты пособий по временной
нетрудоспособности для работников учреждений, финансируемых из бюджета
городского округа Стрежевой

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа

Стрежевой от 23.12.2010 № 863 «Об оплате временной нетрудоспособности работников
учреждений, финансируемых из бюджета городского округа Стрежевой»:

- пункт 2 постановления изложить в новой редакции:
«2. Оплату пособия по временной нетрудоспособности производить на основании

листка нетрудоспособности, оформленного в соответствии с приказом Министерства
здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 29.06.2011 № 624н
«Об утверждении Порядка выдачи листков нетрудоспособности».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
Мэра городского округа по экономике и финансам, начальника Финансового управления
Администрации городского округа Стрежевой Дениченко В.В.

Мэр городского округа              В.М. Харахорин

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ